472387-01, viúva e companheira do ex-servidor Zulinei Rodrigues de Oliveira, 

matrícula 26310-01, ocupante do cargo de Inspetor da Guarda Municipal, Nível V, 

Referência “F”, na parte relativa aos proventos, para incluir a parcela Regime Especial 

de Trabalho Policial - RETP, no valor de R$ 1.790,88 (hum mil, setecentos e noventa 

reais e oitenta e oito centavos) mensais, devendo o valor do provento ser  rateado a razão 

de 50% (cinquenta por cento) para cada uma, com retroação de efeitos a 21 de março 

de 2017, permanecendo inalterados os demais termos do referido ato.

[...]

Ribeiro dos Santos, viúva do ex-servidor Wilson Ribeiro dos Santos, matrícula n.º. 
97497-01, ocupante do cargo Agente de Apoio Administrativo, Nível II, Referência 
“J”. 

Parágrafo único. A pensão de que trata este artigo será composta pelas 
seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 1.038,50 (hum mil, trinta e oito reais e 
cinquenta centavos); Adicional de Incentivo à Profissionalização 2,5%: R$ 25,96 
(vinte e cinco reais e noventa e seis centavos); Estabilidade Econômica: R$ 526,99 
(quinhentos e vinte e seis reais e noventa e nove centavos); Adicional por Tempo de 
Serviço - Quinquênios (07): R$ 726,95 (setecentos e vinte e seis reais e noventa e cinco 
centavos) e Prêmio Funcionário Padrão: R$ 231,84 (duzentos e trinta e um reais e 
oitenta e quatro centavos), nos termos do Processo n.º. 6.836.325-0/2016.  

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 02 de dezembro de 2016. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 16  dias do  mês

[...]

Lei, desde que não se refiram a parcelas de um mesmo 
serviço, compra ou alienação de maior vulto que possa ser 
realizada de uma só vez; 

Informamos que a dispensa de licitação deve se dar em favor da empresa CNL Eventos 

e Locações Eirele - ME, no valor de R$ 7.602,00 (sete mil, seiscentos e dois reais), referente à 

locação de 30 estandes para atender a XXII Mostra da Ação Pedagógica da Rede Municipal de 

Educação, que ocorrerá no Centro de Cultura e Convenções PUC Goiás, nos dias 24, 25 e 26 de 

maio de 2017. 

Gabinete do Secretário Municipal de Educação e Esporte, aos 12 dias do mês de

[...]

Bernadete Fonseca Rossi Gusmão -  PROCURADORA
CONTRATADA:   Denes Pereira Alves – PRESIDENTE e Ormando José 

Pires Júnior - DIRETOR OPERACIONAL 

FINALIDADE: reajuste de preço e prorrogação do contrato original. 

PRAZO: Doze (12) meses. 

VALOR DO ADITIVO - Global - R$ 115,76 (cento e quinze reais, setenta e seis centavos) a 
.tonelada 

FORO: Goiânia - GO. 

Denes Pereira Alves Ormando José Pires Júnior 
    PRESIDENTE DIRETOR OPERACIONAL 

CEP 74.405.010 

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE DESCARGA DE RESÍDUOS 
SÓLIDOS COMUNS Nº 030/2015- DIR.C

[...]

Aranks Kchichian - SÓCIO
CONTRATADA:   Denes Pereira Alves – PRESIDENTE e Ormando José 

Pires Júnior - DIRETOR OPERACIONAL 

FINALIDADE: reajuste de preço e prorrogação do contrato original. 

PRAZO: Doze (12) meses. 

VALOR DO ADITIVO - Global - R$ 115,76 (cento e quinze reais, setenta e seis centavos) a 
.tonelada 

FORO: Goiânia - GO. 

Denes  Pereira Alves Ormando José Pires Júnior 
    PRESIDENTE DIRETOR OPERACIONAL 

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE DESCARGA DE RESÍDUOS 
SÓLIDOS COMUNS Nº 035/2015- DIR.C